providebit. 

Si quae vero Capitula ampliori

bus, ac praeter huiusce Decreti in

stituta privilegiis se aucta fuisse ar-

britentur, peculiaria haec iura in 

sacram Congregationem perpenden

da deducant, ut quod e canonica

rum sanctionum praescripto visum 

fuerit opportune decernatur. 

§. 4. Hoc porro Decretum, ac 

rationum momenta, ceterasque san

ctae Sedis praescriptiones, quibus 

illud fulcitur, diligenter considera

vimus, cumque experentia edocea

ntur ex minus recto privilegiorum 

huiusmodi usu, plura incommoda 

redundare, ac praesertim haud pa

rum detrahi splendori episcopalis di

gnitatis , quam sartam ubique ac 

tectam Nostri est muneris protueri, 

idem decretum, ut illius dispositio 

firmius subsistat, atque accuratius 

observetur ab omnibus, auctoritate 

Apostolica, tenore praesentium ad-

probamus , et confirmamus , eique 
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perpetuae, inviolabilisque firmitatis 

robur, vim et efficaciam adiicimus 

illudque ab iis omnibus, et singulis 

ad quos spectat, et quomodolibet 

spectabit in futurum firmiter, et in

violabiliter observari et adimpleri, 

nec ab illius observantia, et adim

plemento ullo unquam tempore re

cedi debere mandamus. 

§. 5. Praeterea hisce Nostris A-

postolicis literis ea iterum ad obser

vationem revocari volumus, ac, qua

tenus opus sit denuo adprobamus et 

sancimus, quae per Praedecessores 

Nostros, ac praesertim per felicis 

recordationis Alexandrum V I I . in 

memorato decreto diei 27 Septem

bris 1659 illiusque declaratione edi

ta sub die 20 Iulii 1660 nec non 

per fel. record. Benedictum XIV. 

sua Constitutione, quae incipit - «In 

throno iustitiae » - atque alias per 

Sacrorum Rituum Congregationem 

praescripta fuerunt de usu pontifi

calium Praelatis Episcopo inferiori

bus, et Canonicis attributo. 

§. 6. Quocirca venerabilibus Fra

tribus Patriarchis, Primatibus, Ar

chiepiscopis, et Episcopis, aliisque 

locorum Ordinariis per Apostoli

ca scripta mandamus, ut praesen

tes Nostras literas, atque omnia et 

singula in eis statuta faciant au

ctoritate Nostra debitae executio

ni demandari, illasque inviolabi

liter observari, contradictores et 

inobedientes quoslibet, per op

portuna iuris et facti remedia, 

appellatione postposita , compe-

scendo. 
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§. 7. Praesentes autem lite

ras etc. g. 8. Non obstantibus etc. 

Datum Romae apud m sancte 

Mariam Maiorem anno Incarnatio

nis Dominicae 1823 quarto Nonas